
117 gültig ab
15.12.2024

Bonn Hbf - Beuel - Niederkassel - Lülsdorf - Zündorf - Wahn S-Bahn

Montag-Freitag
Haltestellen S S 

33.5 13.6 33.6 53.6 13.7 13.13 33.14 33.16 53.18 33.20 05.21 35.0
35.5 15.6 35.6 55.6 15.7 15.13 35.14 35.16 55.18 35.20 07.21 37.0
37.5 17.6 37.6 57.6 17.7 17.13 37.14 37.16 57.18 37.20 09.21 39.0
40.5 20.6 40.6 00.7 20.7 20.13 40.14 40.16 00.19 40.20 11.21 41.0
43.5 23.6 43.6 03.7 23.7 23.13 43.14 43.16 03.19 43.20 14.21 44.0
45.5 25.6 45.6 05.7 25.7 25.13 45.14 45.16 05.19 45.20 16.21 46.0
47.5 27.6 47.6 07.7 27.7 27.13 47.14 47.16 07.19 47.20 18.21 48.0
50.5 30.6 50.6 10.7 30.7 30.13 50.14 50.16 10.19 50.20 20.21 50.0
51.5 31.6 51.6 11.7 31.7 31.13 51.14 51.16 11.19 51.20 21.21 51.0
52.5 32.6 52.6 12.7 32.7 32.13 52.14 52.16 12.19 52.20 22.21 52.0
54.5 alle 34.6 54.6 14.7 34.7 34.13 alle 54.14 54.16 alle 14.19 54.20 24.21 54.0

36.4 56.5 20 36.6 46.6 56.6 06.7 16.7 36.7 36.13 10 56.14 56.16 10 16.19 56.20 26.21 56.0
38.4 58.5 Min. 38.6 48.6 58.6 08.7 18.7 38.7 38.13 Min. 58.14 58.16 Min. 18.19 58.20 28.21 58.0
39.4 59.5 39.6 49.6 59.6 09.7 19.7 39.7 39.13 59.14 59.16 19.19 59.20 29.21 59.0
41.4 01.6 41.6 51.6 01.7 11.7 21.7 41.7 41.13 01.15 01.17 21.19 01.21 31.21 01.1
43.4 03.6 43.6 53.6 03.7 13.7 23.7 43.7 43.13 03.15 03.17 23.19 03.21 33.21 03.1
44.4 04.6 44.6 54.6 04.7 14.7 24.7 44.7 44.13 04.15 04.17 24.19 04.21 34.21 04.1
46.4 06.6 46.6 56.6 06.7 16.7 26.7 46.7 46.13 06.15 06.17 26.19 06.21 36.21 06.1
47.4 07.6 47.6 57.6 07.7 17.7 27.7 47.7 47.13 07.15 07.17 27.19 07.21 37.21 07.1
49.4 09.6 49.6 59.6 09.7 19.7 29.7 49.7 alle 49.13 09.15 alle 09.17 29.19 alle 09.21 39.21 alle 09.1
50.4 10.6 50.6 00.7 10.7 20.7 30.7 50.7 20 50.13 10.15 10 10.17 30.19 20 10.21 40.21 30 10.1
52.4 12.6 52.6 02.7 12.7 22.7 32.7 52.7 Min. 52.13 12.15 Min. 12.17 32.19 Min. 12.21 41.21 Min. 11.1
53.4 13.6 53.6 03.7 13.7 23.7 33.7 53.7 53.13 13.15 13.17 33.19 13.21 42.21 12.1

34.4 54.4 14.6 54.6 59.6 04.7 09.7 14.7 24.7 34.7 44.7 54.7 54.13 14.15 14.17 34.19 14.21 43.21 13.1
35.4 55.4 alle 15.6 55.6 00.7 05.7 10.7 15.7 25.7 35.7 45.7 55.7 55.13 15.15 15.17 35.19 15.21 44.21 14.1
36.4 56.4 20 16.6 56.6 01.7 06.7 11.7 16.7 26.7 36.7 46.7 56.7 56.13 16.15 16.17 36.19 16.21 45.21 15.1
37.4 57.4 Min. 17.6 57.6 02.7 07.7 12.7 17.7 27.7 37.7 47.7 57.7 57.13 17.15 17.17 37.19 17.21 46.21 16.1
38.4 58.4 18.6 58.6 03.7 08.7 13.7 18.7 28.7 38.7 48.7 58.7 58.13 18.15 18.17 38.19 18.21 47.21 17.1
39.4 59.4 19.6 59.6 04.7 09.7 14.7 19.7 29.7 39.7 49.7 59.7 59.13 19.15 19.17 39.19 19.21 48.21 18.1
40.4 00.5 20.6 00.7 05.7 10.7 15.7 20.7 30.7 40.7 50.7 00.8 00.14 20.15 20.17 40.19 20.21 49.21 19.1
41.4 01.5 21.6 alle 01.7 06.7 11.7 16.7 21.7 31.7 41.7 51.7 01.8 01.14 21.15 21.17 41.19 21.21 50.21 20.1
42.4 02.5 22.6 10 02.7 07.7 12.7 17.7 22.7 32.7 42.7 52.7 02.8 02.14 alle 22.15 22.17 alle 42.19 22.21 51.21 21.1
42.4 02.5 22.6 Min. 02.7 07.7 12.7 17.7 22.7 32.7 42.7 52.7 02.8 02.14 20 22.15 22.17 20 42.19 22.21 51.21 21.1
43.4 03.5 23.6 03.7 08.7 13.7 18.7 23.7 33.7 43.7 53.7 03.8 03.14 Min. 23.15 23.17 Min. 43.19 23.21 52.21 22.1
44.4 04.5 24.6 04.7 09.7 14.7 19.7 24.7 34.7 44.7 54.7 04.8 04.14 24.15 24.17 44.19 24.21 53.21 23.1
45.4 05.5 25.6 05.7 10.7 15.7 20.7 25.7 35.7 45.7 55.7 05.8 05.14 25.15 25.17 45.19 25.21 54.21 24.1
46.4 06.5 26.6 06.7 11.7 16.7 21.7 26.7 36.7 46.7 56.7 06.8 06.14 26.15 26.17 46.19 26.21 55.21 25.1
47.4 07.5 27.6 07.7 12.7 17.7 22.7 27.7 37.7 47.7 57.7 07.8 07.14 27.15 27.17 47.19 27.21 56.21 26.1
48.4 08.5 28.6 08.7 13.7 18.7 23.7 28.7 38.7 48.7 58.7 08.8 08.14 28.15 28.17 48.19 28.21 57.21 27.1
50.4 10.5 30.6 10.7 15.7 20.7 25.7 30.7 40.7 50.7 00.8 10.8 10.14 30.15 30.17 50.19 30.21 59.21 29.1
56.4 16.5 36.6 16.7 21.7 26.7 31.7 36.7 46.7 56.7 06.8 16.8 16.14 36.15 36.17 56.19 36.21 04.22 34.1

Bonn Hbf Steig D1 ab
Bonn Thomas-Mann-Str. Steig I
Bonn Friedensplatz Steig A2
Bonn Bertha-von-Suttner-Platz Steig D
Beuel Konrad-Adenauer-Platz Steig E
Beuel Am Köppekreuz
Schwarzrheindorf Stiftsstr.
Schwarzrheindorf Siegaue
Bergheim Fährhaus
Bergheim Bergstr./L269
Mondorf Provinzialstr.
Mondorf Pastor-Breuer-Str.
Rheidt Südstr.
Rheidt Bahnhofstr.
Rheidt Nord
Niederkassel Spicher Str.
Niederkassel Ev. Kirche
Niederkassel Bergstr.
Niederkassel Waldstr.
Ranzel Sonnenberger Weg
Ranzel Schule
Lülsdorf Schulzentrum
Lülsdorf Hallenbad
Lülsdorf Kirche
Lülsdorf Uhlandstr.
Lülsdorf Nord
Porz-Langel Süd
Porz-Langel Kirche
Porz-Langel Zur Eiche
Porz-Langel Rheinbergstr.
Porz-Langel Mühle
Porz-Langel Nord
Auf dem Loor
Oberzündorf
Zündorf Ranzeler Str.
Zündorf Olefsgasse
Zündorf Mitte
Zündorf an
Zündorf ab
Zündorf An St. Marien
Wahn S-Bahn an

Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan. Die erste Fahrt am 24.12. und 31.12. verkehrt um 4.35 Uhr ab Bonn Hbf. Die Kurzläufer zwischen Lülsdorf und Wahn entfallen am 24.12. ab 15.00 Uhr.
Karneval: zusätzliche Fahrten von Bonn Hbf um 1.35 Uhr, 2.35 Uhr und 3.35 Uhr nach Lülsdorf Kirche in der Nacht 27./28.02., 02./03.03. und 03./04.03.2025

S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 28.02., 03.03. und 04.03.2025

Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen

35.1 35.2 35.3 35.4 35.6 05.7 33.7 13.12 13.17 33.20 05.21 35.0 35.1 35.2 35.3 35.4 35.7 35.0
37.1 37.2 37.3 37.4 37.6 07.7 35.7 15.12 15.17 35.20 07.21 37.0 37.1 37.2 37.3 37.4 37.7 37.0
39.1 39.2 39.3 39.4 39.6 09.7 37.7 17.12 17.17 37.20 09.21 39.0 39.1 39.2 39.3 39.4 39.7 39.0
41.1 41.2 41.3 41.4 41.6 11.7 40.7 20.12 20.17 40.20 11.21 41.0 41.1 41.2 41.3 41.4 41.7 41.0
44.1 44.2 44.3 44.4 44.6 14.7 43.7 23.12 23.17 43.20 14.21 44.0 44.1 44.2 44.3 44.4 44.7 44.0
46.1 46.2 46.3 46.4 46.6 16.7 45.7 25.12 25.17 45.20 16.21 46.0 46.1 46.2 46.3 46.4 46.7 46.0
48.1 48.2 48.3 48.4 48.6 18.7 47.7 27.12 27.17 47.20 18.21 48.0 48.1 48.2 48.3 48.4 48.7 48.0
48.1 48.2 48.3 50.4 50.6 20.7 50.7 30.12 30.17 50.20 20.21 50.0 48.1 48.2 48.3 50.4 50.7 50.0
51.1 51.2 51.3 51.4 51.6 21.7 51.7 31.12 31.17 51.20 21.21 51.0 51.1 51.2 51.3 51.4 51.7 51.0
51.1 51.2 51.3 52.4 52.6 22.7 52.7 32.12 32.17 52.20 22.21 52.0 51.1 51.2 51.3 52.4 52.7 52.0
54.1 54.2 54.3 54.4 alle 54.6 24.7 54.7 34.12 alle 34.17 54.20 24.21 54.0 54.1 54.2 54.3 54.4 54.7 54.0
56.1 56.2 56.3 56.4 60 56.6 26.7 56.7 36.12 20 36.17 56.20 26.21 56.0 56.1 56.2 56.3 56.4 56.7 56.0
58.1 58.2 58.3 58.4 Min. 58.6 28.7 58.7 38.12 Min. 38.17 58.20 28.21 58.0 58.1 58.2 58.3 58.4 58.7 58.0
59.1 59.2 59.3 59.4 59.6 29.7 59.7 39.12 39.17 59.20 29.21 59.0 59.1 59.2 59.3 59.4 59.7 59.0
01.2 01.3 01.4 01.5 01.7 31.7 01.8 41.12 41.17 01.21 31.21 01.1 01.2 01.3 01.4 01.5 01.8 01.1
03.2 03.3 03.4 03.5 03.7 33.7 03.8 43.12 43.17 03.21 33.21 03.1 03.2 03.3 03.4 03.5 03.8 03.1
04.2 04.3 04.4 04.5 04.7 34.7 04.8 44.12 44.17 04.21 34.21 04.1 04.2 04.3 04.4 04.5 04.8 04.1
06.2 06.3 06.4 06.5 06.7 36.7 06.8 46.12 46.17 06.21 36.21 06.1 06.2 06.3 06.4 06.5 06.8 06.1
07.2 07.3 07.4 07.5 07.7 37.7 07.8 47.12 47.17 07.21 37.21 07.1 07.2 07.3 07.4 07.5 07.8 07.1
09.2 09.3 09.4 09.5 09.7 39.7 09.8 alle 49.12 49.17 alle 09.21 39.21 alle 09.1 09.2 09.3 09.4 09.5 alle 09.8 alle 09.1
10.2 10.3 10.4 10.5 10.7 40.7 10.8 20 50.12 50.17 20 10.21 40.21 30 10.1 10.2 10.3 10.4 10.5 60 10.8 30 10.1
11.2 11.3 11.4 11.5 11.7 41.7 12.8 Min. 52.12 52.17 Min. 12.21 41.21 Min. 11.1 11.2 11.3 11.4 11.5 Min. 11.8 Min. 11.1
12.2 12.3 12.4 12.5 12.7 42.7 13.8 53.12 53.17 13.21 42.21 12.1 12.2 12.3 12.4 12.5 12.8 12.1
13.2 13.3 13.4 13.5 13.7 43.7 14.8 54.12 44.17 54.17 14.21 43.21 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.8 13.1

14.5 14.7 44.7 15.8 55.12 45.17 55.17 15.21 44.21 14.1 14.5 14.8 14.1
15.5 15.7 45.7 16.8 56.12 46.17 56.17 16.21 45.21 15.1 15.5 15.8 15.1
16.5 16.7 46.7 17.8 57.12 47.17 57.17 17.21 46.21 16.1 16.5 16.8 16.1
17.5 17.7 47.7 18.8 58.12 48.17 58.17 18.21 47.21 17.1 17.5 17.8 17.1
18.5 18.7 48.7 19.8 59.12 49.17 59.17 19.21 48.21 18.1 18.5 18.8 18.1
19.5 19.7 49.7 20.8 00.13 50.17 00.18 20.21 49.21 19.1 19.5 19.8 19.1
20.5 alle 20.7 50.7 21.8 01.13 alle 51.17 01.18 21.21 50.21 20.1 20.5 20.8 20.1
21.5 30 21.7 51.7 22.8 02.13 10 52.17 02.18 22.21 51.21 21.1 21.5 21.8 21.1
21.5 Min. 21.7 51.7 22.8 02.13 Min. 52.17 02.18 22.21 51.21 21.1 21.5 21.8 21.1
22.5 22.7 52.7 23.8 03.13 53.17 03.18 23.21 52.21 22.1 22.5 22.8 22.1
23.5 23.7 53.7 24.8 04.13 54.17 04.18 24.21 53.21 23.1 23.5 23.8 23.1
24.5 24.7 54.7 25.8 05.13 55.17 05.18 25.21 54.21 24.1 24.5 24.8 24.1
25.5 25.7 55.7 26.8 06.13 56.17 06.18 26.21 55.21 25.1 25.5 25.8 25.1
26.5 26.7 56.7 27.8 07.13 57.17 07.18 27.21 56.21 26.1 26.5 26.8 26.1
27.5 27.7 57.7 28.8 08.13 58.17 08.18 28.21 57.21 27.1 27.5 27.8 27.1
29.5 29.7 59.7 30.8 10.13 00.18 10.18 30.21 59.21 29.1 29.5 29.8 29.1
34.5 34.7 04.8 36.8 16.13 06.18 16.18 36.21 04.22 34.1 34.5 34.8 34.1

Bonn Hbf Steig D1 ab
Bonn Thomas-Mann-Str. Steig I
Bonn Friedensplatz Steig A2
Bonn Bertha-von-Suttner-Platz Steig D
Beuel Konrad-Adenauer-Platz Steig E
Beuel Am Köppekreuz
Schwarzrheindorf Stiftsstr.
Schwarzrheindorf Siegaue
Bergheim Fährhaus
Bergheim Bergstr./L269
Mondorf Provinzialstr.
Mondorf Pastor-Breuer-Str.
Rheidt Südstr.
Rheidt Bahnhofstr.
Rheidt Nord
Niederkassel Spicher Str.
Niederkassel Ev. Kirche
Niederkassel Bergstr.
Niederkassel Waldstr.
Ranzel Sonnenberger Weg
Ranzel Schule
Lülsdorf Schulzentrum
Lülsdorf Hallenbad
Lülsdorf Kirche
Lülsdorf Uhlandstr.
Lülsdorf Nord
Porz-Langel Süd
Porz-Langel Kirche
Porz-Langel Zur Eiche
Porz-Langel Rheinbergstr.
Porz-Langel Mühle
Porz-Langel Nord
Auf dem Loor
Oberzündorf
Zündorf Ranzeler Str.
Zündorf Olefsgasse
Zündorf Mitte
Zündorf an
Zündorf ab
Zündorf An St. Marien
Wahn S-Bahn an

Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan. Die erste Fahrt am 24.12. und 31.12. verkehrt um 4.35 Uhr ab Bonn Hbf. Die Kurzläufer zwischen Lülsdorf und Wahn entfallen am 24.12. ab 15.00 Uhr.
Karneval: zusätzliche Fahrten von Bonn Hbf um 1.35 Uhr, 2.35 Uhr und 3.35 Uhr nach Lülsdorf Kirche in der Nacht 27./28.02., 02./03.03. und 03./04.03.2025
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117 gültig ab
15.12.2024

Wahn S-Bahn - Zündorf - Lülsdorf - Niederkassel - Beuel - Bonn Hbf

Montag-Freitag
Haltestellen S S S S 

04.5 24.5 44.5 04.6 14.6 24.6 34.6 34.7 43.7 44.7 04.13 23.13 24.13 34.13 44.13 44.15 44.17 24.20 54.20 24.23 24.0 24.1
09.5 29.5 49.5 09.6 19.6 29.6 39.6 39.7 48.7 49.7 09.13 28.13 29.13 39.13 49.13 49.15 49.17 29.20 58.20 28.23 28.0 28.1
10.5 30.5 50.5 10.6 20.6 30.6 40.6 40.7 49.7 50.7 10.13 29.13 30.13 40.13 50.13 50.15 50.17 30.20 59.20 29.23 29.0 29.1
12.5 32.5 52.5 12.6 22.6 32.6 42.6 42.7 52.7 12.13 31.13 32.13 42.13 52.13 52.15 52.17 32.20 01.21 31.23 31.0 31.1
13.5 33.5 53.5 13.6 23.6 33.6 43.6 43.7 53.7 13.13 32.13 33.13 43.13 53.13 53.15 53.17 33.20 02.21 32.23 32.0 32.1
14.5 34.5 54.5 14.6 24.6 34.6 44.6 44.7 54.7 14.13 33.13 34.13 44.13 54.13 54.15 54.17 34.20 03.21 33.23 33.0 33.1
15.5 35.5 55.5 15.6 25.6 35.6 45.6 45.7 55.7 15.13 34.13 35.13 45.13 55.13 alle 55.15 55.17 35.20 04.21 34.23 34.0 34.1
16.5 36.5 56.5 16.6 26.6 36.6 46.6 46.7 56.7 16.13 35.13 36.13 46.13 56.13 20 56.15 56.17 36.20 04.21 34.23 34.0 34.1
17.5 37.5 57.5 17.6 27.6 37.6 47.6 47.7 57.7 17.13 36.13 37.13 47.13 57.13 Min. 57.15 57.17 37.20 05.21 35.23 35.0 35.1
18.5 38.5 58.5 18.6 28.6 38.6 48.6 48.7 58.7 18.13 37.13 38.13 48.13 58.13 58.15 58.17 38.20 06.21 36.23 36.0 36.1
19.5 39.5 59.5 19.6 29.6 39.6 49.6 49.7 59.7 19.13 38.13 39.13 49.13 59.13 59.15 59.17 39.20 07.21 37.23 37.0 37.1
20.5 40.5 00.6 20.6 30.6 40.6 50.6 50.7 00.8 20.13 39.13 40.13 50.13 00.14 00.16 00.18 40.20 08.21 38.23 38.0 38.1
21.5 41.5 01.6 21.6 31.6 41.6 51.6 51.7 01.8 21.13 40.13 41.13 51.13 01.14 01.16 01.18 41.20 09.21 39.23 39.0 39.1
22.5 42.5 02.6 22.6 32.6 42.6 52.6 52.7 02.8 22.13 41.13 42.13 52.13 02.14 02.16 02.18 42.20 10.21 40.23 40.0 40.1
23.5 43.5 03.6 23.6 33.6 43.6 53.6 53.7 03.8 23.13 42.13 43.13 53.13 03.14 03.16 03.18 43.20 11.21 41.23 41.0 41.1
24.5 44.5 04.6 24.6 34.6 44.6 54.6 54.7 04.8 24.13 43.13 44.13 54.13 04.14 04.16 04.18 44.20 12.21 42.23 42.0 42.1

45.4 05.5 25.5 45.5 05.6 15.6 25.6 35.6 45.6 50.6 55.6 55.7 05.8 25.13 44.13 45.13 55.13 05.14 55.15 05.16 05.18 45.20 13.21 43.23 43.0 43.1
46.4 06.5 26.5 46.5 06.6 16.6 26.6 36.6 46.6 51.6 56.6 56.7 06.8 26.13 45.13 46.13 56.13 06.14 56.15 06.16 06.18 46.20 14.21 44.23 44.0 44.1
47.4 07.5 27.5 47.5 07.6 17.6 27.6 37.6 47.6 52.6 57.6 57.7 07.8 27.13 46.13 47.13 57.13 07.14 57.15 07.16 07.18 47.20 15.21 45.23 45.0 45.1
49.4 09.5 29.5 49.5 09.6 19.6 29.6 39.6 49.6 54.6 59.6 alle 59.7 09.8 alle 29.13 48.13 49.13 59.13 09.14 59.15 09.16 alle 09.18 alle 49.20 16.21 alle 46.23 46.0 46.1
50.4 10.5 30.5 50.5 10.6 20.6 30.6 40.6 50.6 55.6 00.7 10 00.8 10.8 20 30.13 49.13 50.13 00.14 10.14 00.16 10.16 10 10.18 20 50.20 17.21 30 47.23 47.0 47.1
52.4 12.5 32.5 52.5 12.6 22.6 32.6 42.6 52.6 57.6 02.7 Min. 02.8 12.8 Min. 32.13 51.13 52.13 02.14 12.14 02.16 12.16 Min. 12.18 Min. 52.20 19.21 Min. 49.23 49.0 49.1
53.4 13.5 33.5 53.5 13.6 23.6 33.6 43.6 53.6 58.6 03.7 03.8 13.8 33.13 52.13 53.13 03.14 13.14 03.16 13.16 13.18 53.20 20.21 50.23 50.0 50.1
54.4 14.5 34.5 54.5 14.6 24.6 34.6 44.6 54.6 59.6 04.7 04.8 14.8 34.13 53.13 54.13 04.14 14.14 04.16 14.16 14.18 54.20 21.21 51.23 51.0 51.1
55.4 15.5 35.5 55.5 15.6 25.6 35.6 45.6 55.6 00.7 05.7 05.8 15.8 35.13 54.13 55.13 05.14 15.14 05.16 15.16 15.18 55.20 22.21 52.23 52.0 52.1
57.4 17.5 37.5 57.5 17.6 27.6 37.6 47.6 57.6 02.7 07.7 07.8 17.8 37.13 56.13 57.13 07.14 17.14 07.16 17.16 17.18 57.20 24.21 54.23 54.0 54.1
59.4 19.5 39.5 59.5 19.6 29.6 39.6 49.6 59.6 04.7 09.7 09.8 19.8 39.13 58.13 59.13 09.14 19.14 09.16 19.16 19.18 59.20 26.21 56.23 56.0 56.1
00.5 20.5 40.5 00.6 20.6 30.6 40.6 50.6 00.7 05.7 10.7 10.8 20.8 40.13 59.13 00.14 10.14 20.14 alle 10.16 20.16 20.18 00.21 27.21 57.23 57.0 57.1
02.5 22.5 42.5 02.6 22.6 32.6 42.6 52.6 02.7 07.7 12.7 12.8 22.8 42.13 01.14 02.14 12.14 22.14 10 12.16 22.16 22.18 02.21 29.21 59.23 59.0 59.1
04.5 24.5 44.5 04.6 24.6 34.6 44.6 54.6 04.7 09.7 14.7 14.8 24.8 44.13 04.14 14.14 24.14 Min. 14.16 24.16 24.18 04.21 31.21 01.0 N 01.1 N 01.2
05.5 25.5 45.5 05.6 25.6 35.6 45.6 55.6 05.7 10.7 15.7 15.8 25.8 45.13 05.14 15.14 25.14 15.16 25.16 25.18 05.21 32.21 02.0 ¶ 02.1 ¶ 02.2
07.5 27.5 47.5 07.6 27.6 37.6 47.6 57.6 07.7 12.7 17.7 17.8 27.8 47.13 07.14 17.14 27.14 17.16 27.16 27.18 07.21 34.21 04.0 ¶ 04.1 ¶ 04.2
08.5 28.5 48.5 08.6 28.6 38.6 48.6 58.6 08.7 13.7 18.7 18.8 28.8 48.13 08.14 18.14 28.14 18.16 28.16 28.18 08.21 35.21 05.0 ¶ 05.1 ¶ 05.2
11.5 31.5 51.5 11.6 31.6 41.6 51.6 01.7 11.7 16.7 21.7 21.8 31.8 51.13 11.14 21.14 31.14 21.16 31.16 31.18 11.21 37.21 07.0 ¶ 07.1 ¶ 07.2
13.5 33.5 53.5 13.6 33.6 43.6 53.6 03.7 13.7 18.7 23.7 23.8 33.8 53.13 13.14 23.14 33.14 23.16 33.16 33.18 13.21 39.21 09.0 ¶ 09.1 ¶ 09.2
15.5 35.5 55.5 15.6 35.6 45.6 55.6 05.7 15.7 20.7 25.7 25.8 35.8 55.13 15.14 25.14 35.14 25.16 35.16 35.18 15.21 41.21 11.0 ¶ 11.1 ¶ 11.2
18.5 38.5 58.5 18.6 38.6 48.6 58.6 08.7 18.7 23.7 28.7 28.8 38.8 58.13 18.14 28.14 38.14 28.16 38.16 38.18 18.21 44.21 14.0 ¶ 14.1 ¶ 14.2
19.5 39.5 59.5 19.6 39.6 49.6 59.6 09.7 19.7 24.7 29.7 29.8 39.8 59.13 19.14 29.14 39.14 29.16 39.16 39.18 19.21 45.21 15.0 ¶ 15.1 ¶ 15.2
21.5 41.5 01.6 21.6 41.6 51.6 01.7 11.7 21.7 26.7 31.7 31.8 41.8 01.14 21.14 31.14 41.14 31.16 41.16 41.18 21.21 47.21 17.0 ¶ 17.1 ¶ 17.2
23.5 43.5 03.6 23.6 43.6 53.6 03.7 13.7 23.7 28.7 33.7 33.8 43.8 03.14 23.14 33.14 43.14 33.16 43.16 43.18 23.21 49.21 19.0 ¶ 19.1 ¶ 19.2
25.5 45.5 05.6 25.6 45.6 55.6 05.7 15.7 25.7 30.7 35.7 35.8 45.8 05.14 25.14 35.14 45.14 35.16 45.16 45.18 25.21 51.21 21.0 N 21.1 N 21.2

Wahn S-Bahn Steig C ab
Zündorf An St. Marien
Zündorf
Zündorf Groov
Zündorf Kirche
Zündorf St.-Martin-Str.
Oberzündorf
Auf dem Loor
Porz-Langel Nord
Porz-Langel Mühle
Porz-Langel Rheinbergstr.
Porz-Langel Zur Eiche
Porz-Langel Kirche
Porz-Langel Süd
Lülsdorf Nord
Lülsdorf Uhlandstr.
Lülsdorf Kirche
Lülsdorf Hallenbad
Lülsdorf Schulzentrum
Ranzel Schule
Ranzel Sonnenberger Weg
Niederkassel Waldstr.
Niederkassel Bergstr.
Niederkassel Rathausplatz
Niederkassel Spicher Str.
Rheidt Nord
Rheidt Bahnhofstr.
Rheidt Südstr.
Mondorf Pastor-Breuer-Str.
Mondorf Provinzialstr.
Bergheim Bergstr./L269
Bergheim Fährhaus
Schwarzrheindorf Siegaue
Schwarzrheindorf Stiftsstr.
Beuel Am Köppekreuz
Beuel Konrad-Adenauer-Platz Steig D
Bonn Bertha-von-Suttner-Platz Steig C
Bonn Stiftsplatz
Bonn Brüdergasse/Bertha-von-Suttner-Platz
Bonn Markt
Bonn Hbf an

Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan. Die erste Fahrt am 24.12. und 31.12. verkehrt um 4.24 Uhr ab Wahn S-Bahn. Die Kurzläufer zwischen Wahn und Lülsdorf entfallen am 24.12. ab 15.00 Uhr.
Karneval: zusätzliche Fahrten von Wahn S-Bahn um 2.24 Uhr und 3.24 Uhr nach Bonn Hbf sowie um 4.24 Uhr nach Lülsdorf Kirche in der Nacht 27./28.02., 02./03.03. und 03./04.03.2025

S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 28.02., 03.03. und 04.03.2025 N = nur in der Nacht von Freitag auf Samstag und vor Wochenfeiertagen, auch in der Nacht 27./28.02. und 03./04.03.2025

Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen

24.2 24.5 24.8 44.8 04.13 54.17 04.18 24.20 54.20 24.23 24.0 24.1 24.2 24.7 24.23 24.0 24.1
28.2 28.5 28.8 49.8 09.13 59.17 09.18 29.20 58.20 28.23 28.0 28.1 28.2 28.7 28.23 28.0 28.1
29.2 29.5 29.8 50.8 10.13 00.18 10.18 30.20 59.20 29.23 29.0 29.1 29.2 29.7 29.23 29.0 29.1
31.2 31.5 31.8 52.8 12.13 02.18 12.18 32.20 01.21 31.23 31.0 31.1 31.2 31.7 31.23 31.0 31.1
32.2 32.5 32.8 53.8 13.13 03.18 13.18 33.20 02.21 32.23 32.0 32.1 32.2 32.7 32.23 32.0 32.1
33.2 33.5 33.8 54.8 14.13 04.18 14.18 34.20 03.21 33.23 33.0 33.1 33.2 33.7 33.23 33.0 33.1
34.2 34.5 34.8 55.8 15.13 05.18 15.18 35.20 04.21 34.23 34.0 34.1 34.2 34.7 34.23 34.0 34.1
34.2 34.5 34.8 56.8 16.13 alle 06.18 16.18 36.20 04.21 34.23 34.0 34.1 34.2 34.7 34.23 34.0 34.1
35.2 35.5 35.8 57.8 17.13 10 07.18 17.18 37.20 05.21 35.23 35.0 35.1 35.2 35.7 35.23 35.0 35.1
36.2 36.5 36.8 58.8 18.13 Min. 08.18 18.18 38.20 06.21 36.23 36.0 36.1 36.2 36.7 36.23 36.0 36.1
37.2 37.5 37.8 59.8 19.13 09.18 19.18 39.20 07.21 37.23 37.0 37.1 37.2 37.7 37.23 37.0 37.1
38.2 38.5 38.8 00.9 20.13 10.18 20.18 40.20 08.21 38.23 38.0 38.1 38.2 38.7 38.23 38.0 38.1
39.2 39.5 39.8 01.9 21.13 11.18 21.18 41.20 09.21 39.23 39.0 39.1 39.2 39.7 39.23 39.0 39.1
40.2 40.5 40.8 02.9 22.13 12.18 22.18 42.20 10.21 40.23 40.0 40.1 40.2 40.7 40.23 40.0 40.1
41.2 41.5 41.8 03.9 23.13 13.18 23.18 43.20 11.21 41.23 41.0 41.1 41.2 41.7 41.23 41.0 41.1
42.2 42.5 42.8 04.9 24.13 14.18 24.18 44.20 12.21 42.23 42.0 42.1 42.2 42.7 42.23 42.0 42.1
43.2 43.5 43.8 05.9 25.13 15.18 25.18 45.20 13.21 43.23 43.0 43.1 43.2 43.7 43.23 43.0 43.1
44.2 44.5 44.8 06.9 26.13 26.18 46.20 14.21 44.23 44.0 44.1 44.2 44.7 44.23 44.0 44.1
45.2 45.5 45.8 07.9 27.13 27.18 47.20 15.21 45.23 45.0 45.1 45.2 45.7 45.23 45.0 45.1
46.2 alle 46.5 alle 46.8 09.9 alle 29.13 29.18 alle 49.20 16.21 alle 46.23 46.0 46.1 46.2 alle 46.7 alle 46.23 46.0 46.1
47.2 60 47.5 30 47.8 10.9 20 30.13 30.18 20 50.20 17.21 30 47.23 47.0 47.1 47.2 60 47.7 30 47.23 47.0 47.1
49.2 Min. 49.5 Min. 49.8 12.9 Min. 32.13 32.18 Min. 52.20 19.21 Min. 49.23 49.0 49.1 49.2 Min. 49.7 Min. 49.23 49.0 49.1
50.2 50.5 50.8 13.9 33.13 33.18 53.20 20.21 50.23 50.0 50.1 50.2 50.7 50.23 50.0 50.1
51.2 51.5 51.8 14.9 34.13 34.18 54.20 21.21 51.23 51.0 51.1 51.2 51.7 51.23 51.0 51.1
52.2 52.5 52.8 15.9 35.13 35.18 55.20 22.21 52.23 52.0 52.1 52.2 52.7 52.23 52.0 52.1
54.2 54.5 54.8 17.9 37.13 37.18 57.20 24.21 54.23 54.0 54.1 54.2 54.7 54.23 54.0 54.1
56.2 56.5 56.8 19.9 39.13 39.18 59.20 26.21 56.23 56.0 56.1 56.2 56.7 56.23 56.0 56.1
57.2 57.5 57.8 20.9 40.13 alle 40.18 00.21 27.21 57.23 57.0 57.1 57.2 57.7 57.23 57.0 57.1
59.2 59.5 59.8 22.9 42.13 20 42.18 02.21 29.21 59.23 59.0 59.1 59.2 59.7 59.23 59.0 59.1
01.3 01.6 01.9 24.9 44.13 Min. 44.18 04.21 31.21 01.0 01.1 01.2 01.3 01.8 01.0 V 01.1 V 01.2
02.3 02.6 02.9 25.9 45.13 45.18 05.21 32.21 02.0 02.1 02.2 02.3 02.8 02.0 ¶ 02.1 ¶ 02.2
04.3 04.6 04.9 27.9 47.13 47.18 07.21 34.21 04.0 04.1 04.2 04.3 04.8 04.0 ¶ 04.1 ¶ 04.2
05.3 05.6 05.9 28.9 48.13 48.18 08.21 35.21 05.0 05.1 05.2 05.3 05.8 05.0 ¶ 05.1 ¶ 05.2
07.3 07.6 07.9 31.9 51.13 51.18 11.21 37.21 07.0 07.1 07.2 07.3 07.8 07.0 ¶ 07.1 ¶ 07.2
09.3 09.6 09.9 33.9 53.13 53.18 13.21 39.21 09.0 09.1 09.2 09.3 09.8 09.0 ¶ 09.1 ¶ 09.2
11.3 11.6 11.9 35.9 55.13 55.18 15.21 41.21 11.0 11.1 11.2 11.3 11.8 11.0 ¶ 11.1 ¶ 11.2
14.3 14.6 14.9 38.9 58.13 58.18 18.21 44.21 14.0 14.1 14.2 14.3 14.8 14.0 ¶ 14.1 ¶ 14.2
15.3 15.6 15.9 39.9 59.13 59.18 19.21 45.21 15.0 15.1 15.2 15.3 15.8 15.0 ¶ 15.1 ¶ 15.2
17.3 17.6 17.9 41.9 01.14 01.19 21.21 47.21 17.0 17.1 17.2 17.3 17.8 17.0 ¶ 17.1 ¶ 17.2
19.3 19.6 19.9 43.9 03.14 03.19 23.21 49.21 19.0 19.1 19.2 19.3 19.8 19.0 ¶ 19.1 ¶ 19.2
21.3 21.6 21.9 45.9 05.14 05.19 25.21 51.21 21.0 21.1 21.2 21.3 21.8 21.0 V 21.1 V 21.2

Wahn S-Bahn Steig C ab
Zündorf An St. Marien
Zündorf
Zündorf Groov
Zündorf Kirche
Zündorf St.-Martin-Str.
Oberzündorf
Auf dem Loor
Porz-Langel Nord
Porz-Langel Mühle
Porz-Langel Rheinbergstr.
Porz-Langel Zur Eiche
Porz-Langel Kirche
Porz-Langel Süd
Lülsdorf Nord
Lülsdorf Uhlandstr.
Lülsdorf Kirche
Lülsdorf Hallenbad
Lülsdorf Schulzentrum
Ranzel Schule
Ranzel Sonnenberger Weg
Niederkassel Waldstr.
Niederkassel Bergstr.
Niederkassel Rathausplatz
Niederkassel Spicher Str.
Rheidt Nord
Rheidt Bahnhofstr.
Rheidt Südstr.
Mondorf Pastor-Breuer-Str.
Mondorf Provinzialstr.
Bergheim Bergstr./L269
Bergheim Fährhaus
Schwarzrheindorf Siegaue
Schwarzrheindorf Stiftsstr.
Beuel Am Köppekreuz
Beuel Konrad-Adenauer-Platz Steig D
Bonn Bertha-von-Suttner-Platz Steig C
Bonn Stiftsplatz
Bonn Brüdergasse/Bertha-von-Suttner-Platz
Bonn Markt
Bonn Hbf an

Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan. Die erste Fahrt am 24.12. und 31.12. verkehrt um 4.24 Uhr ab Wahn S-Bahn. Die Kurzläufer zwischen Wahn und Lülsdorf entfallen am 24.12. ab 15.00 Uhr.
Karneval: zusätzliche Fahrten von Wahn S-Bahn um 2.24 Uhr und 3.24 Uhr nach Bonn Hbf sowie um 4.24 Uhr nach Lülsdorf Kirche in der Nacht 27./28.02., 02./03.03. und 03./04.03.2025

V = nur in der Nacht vor einem Samstag, Sonntag oder Feiertag, auch in der Nacht 02./03.03.2025
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